

# **THORØ URE. GULD OG SØLV ApS**

Algade 42  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/02/2017**

**Jenny Thorø**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THORØ URE. GULD OG SØLV ApS  
Algade 42  
5500 Middelfart

CVR-nr: 16648396  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark

CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på 154.195 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen frasolgte i 2014/15 selskabets daværende væsentligste aktivitet.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>158.828</b>	<b>-231.398</b>
Personaleomkostninger .....	1	-837	-305.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>157.991</b>	<b>-487.143</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	208
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.796	-40.480
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>154.195</b>	<b>-527.415</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>154.195</b>	<b>-527.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		154.195	-527.415
<b>I alt</b> .....		<b>154.195</b>	<b>-527.415</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.750	25.542
Tilgodehavende skat .....		0	14.154
Andre tilgodehavender .....		0	19.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.750</b>	<b>59.196</b>
Likvide beholdninger .....		69.346	28.294
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.096</b>	<b>87.490</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.096</b>	<b>87.490</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-296.038	-450.233
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-96.038</b>	<b>-250.233</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.348	74.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		152.786	263.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.134</b>	<b>337.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.134</b>	<b>337.723</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.096</b>	<b>87.490</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	251.193
Pensionsbidrag	0	35.609
Andre omkostninger til social sikring	837	18.943
	<b>837</b>	<b>305.745</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	-450.233	0	-250.233
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	154.195	0	154.195
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>-296.038</b>	<b>0</b>	<b>-96.038</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har frasolgt selskabets væsentligste aktivite.

Selskabet forventes likvideret i det kommende år.

## **5. Oplysning om eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 243 TDKK. der ikke er indregnet.